
ALLEGATO D

CANONE UNICO PATRIMONIALE - TARIFFE PER LE ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE

 tariffa standard giornaliera € 0,70

Coefficiente 

applicato alla 

tariffa standard

Tariffa

Coefficiente 

applicato alla 

tariffa standard

Tariffa

giorni dal 1° al 10° 2,434 € 1,70 1,623 € 1,14

giorni dal 11° 3,164 € 2,21 2,110 € 1,48

giorni dal 1° al 10° 3,651 € 2,56 2,434 € 1,70

giorni dal 11° 4,746 € 3,32 3,164 € 2,21

Manifesti fino a cm. 100x140 = 2 fogli

Manifesti fino a cm. 100x210 = 3 fogli

Manifesti fino a cm. 140x200 = 4 fogli

Manifesti fino a cm. 200x280 = 8 fogli

Manifesti fino a cm. 600x280 = 24 fogli

ULTERIORI MAGGIORAZIONI

(da applicare sempre alla tariffa base)

1) Commissioni inferiori ai 50 fogli 70 x 100

2) Manifesti composti da 8 a 12 fogli compresi

3) Manifesti superiori ai 12 fogli 70x100

RIDUZIONE DEL 50% (da applicare sul totale comprensivo di maggiorazioni)

per i manifesti riguardanti in via esclusiva lo Stato e gli enti pubblici territoriali e che non rientrano nei casi per i quali è prevista l'esenzione

per i manifesti di comitati, associazioni, fondazioni ed ogni altro ente che non abbia scopo di lucro

per i manifesti relativi ad attività politiche, sindacali e di categoria, culturali, sportive, filantropiche e religiose, da chiunque realizzate, con il patrocinio o la partecipazione degli enti pubblici territoriali

per i manifesti relativi a festeggiamenti patriottici, religiosi, a spettacoli viaggianti e di beneficenza

DIRITTO D'URGENZA 

10% del totale con un minimo di Euro 25,82 (non viene conteggiato per le riduzioni)

Le affissioni con il diritto d'urgenza sono da effettuarsi:

1) entro due giorni dalla consegna del materiale se trattasi di affissioni commerciali;

2) entro un giorno se trattasi di affissioni non commerciali.

Aumento del 50%

Aumento del 100%

annunci mortuari

1° CATEGORIA 2° CATEGORIA

FORMATO FOGLI 70 X 100

PUBBLICHE AFFISSIONI

Descrizione

MANIFESTI FORMATO 70X100

MANIFESTI FORMATO > 70X100

Aumento del 50%


